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Om konsten att skapa en  
skoltidning som vinner i längden

Hej alla skoltidningsredaktörer  
på papper och webb!
Här kommer äntligen vårt första nyhetsbrev inför LJ 2007.  
I dagens brev har vi tagit fast på viktiga datum och anmälning- 
och inlämningstider.

DEADLINES!
Anmälan

Innan den 15 december ska du ha lämnat in din anmälan  
gällande skoltidning/skolwebb. Anmäl dig via vår anmälnings-
blankett som du hittar på lillajournalistpriset.se under  
länken regler och anmälan. Klicka upp pdf-fil fyll i  och skicka 
till oss.

Vi är ju ganska snälla av oss så skulle någon skoltidning/ 
skolwebb totalt ha missat att anmäla sig innan den 15/12  
maila mig på erik.sjogren@bakomrubrikerna.se så fixar vi  
det på något sätt.

Inlämning av tidning/skolwebb
Deadline för att lämna in sitt tävlingsbidrag i kategorin  
skoltidning är fredagen den 20 april 2007. När det gäller  
skolwebben/Skolsajt lägger vi upp dessa på vår hemsida  
www.bakomrubrikerna.se så fort vi får in en anmälan och vi  
ser att skolwebben funkar tekniskt. 
Märker ni att er skolwebb inte finns på plats ring eller maila 
mig direkt på erik.sjogren@bakomrubrikerna.se.
 

Bedömning av skolwebb
Vår bedömning av skolsajter kommer att göras av en jury  
bestående av journalister från dn.se, expressen.se samt  
personer från Bakom rubrikerna.  Bedömningen kommer vara 
snarlik den vi gör på papperstidningarna vad gäller texter, inne-
håll, redigering, det lokala skolmaterialet som plattform med 
inslag av externa nyheter.

Skillnaden är att vi också kommer att titta på uppdateringen av 
ert innehåll då vi kommer att studera sajterna fr o m att vi lägger 
upp dom nu i december t o m den 20 april 2007 då vi stänger 
granskningen. OBS! Titta över era webbadresser så att dom 
verkligen stämmer.



Skoltidningsseminarium
Den 31 januari 2007 kommer vi bjuda in  
samtliga skoltidningsredaktioner till vårt  
årliga skoltidningsseminarium  i vår hörsal  
på Bakom Rubrikerna här i Stockholm. Det 
blir ett halvdagsseminarium (eftermiddag) på 
temat Nya Medier där  ett antal journalister 
från DN och Expressen kommer berätta  
utifrån sin vardag.
Anmälan till seminarium gör du till  
erik.sjogren@bakom rubrikerna.se.  
Vi har max 110 platser så det är först till kvarn 
som gäller. 5 platser till varje redaktion till att  
börja med det kan bli fler, beroende på hur 
stort intresset blir.

Prisutdelning 2007
2007 års prisutdelningsceremoni kommer att 
hållas i våra lokaler på DN och Expressen. 
Vi siktar på den 24 maj. Vi återkommer med 
exakt datum och vilka tider som gäller längre 
fram. 

Årets totala prissumma är ca 50.000:–  
som ska fördelas på två skoltidningspriser 
och två webbpriser inom kategori högstadie 
och gymnasium. Vi kommer också dela ut ett 
antal extrapriser. Återkommer även till detta i 
nästa nyhetsbrev.

Petronella har slutat
Vår tidigare projektledare Petronella 
Säfström har gått vidare till nya arbets
uppgifter. Vi kommer alltså vara en person 
mindre som arbetar med LJ 2007. Vi hoppas 
inte att detta ska påverka vårt arbete  
gentemot er. M a o ha överenseende om 
ni inte får svar direkt. Vi llovar att göra vårt 
bästa.

Tips och råd
Missa inte våra tips och råd på  
www.lillajournalistpriset.se. Sluka alla 
dagstidningar, magasin m.m. ni kommer åt. 
Inspireras och blanda med dina egna idéer 

så hittar du hela tiden nya vägar. Här kan du 
också läsa hur våra medarbetare upplever 
sitt yrke som journalist.

Marknadsför era skoltidningar
I och med att ni nu producerar en egen 
skoltidning är det hög tid att läsare utanför 
skolan får reda på att ni finns. Informera 
era lokala tidningar, radio- och TV-kana-
ler. Berätta om er tidning och att ni deltar 
i Sveriges största skoltidningstävling, Lilla 
journalistpriset. Förhoppningsvis kan det bli 
några artiklar eller inslag som sätter just er 
tidning på kartan, och publicitet är ju aldrig 
fel, eller hur? Och vem vet, kanske är det ert 
första steg till praktik eller arbete på lokal
tidningen. Många journalister har börjat sin 
karriär på just det sättet.

Så säger lagen om censur
En skoltidning följer samma lag som andra 
dagstidningar i Sverige. Tack vare de svenska 
liberala trycklagarna får vi skriva nästan vad 
som helst i våra tidningar. Grovt sammanfat-
tat kan man säga, håll dig till sanningen och 
undvik att vara taskig mot någon. Du måste 
dock var 18 år för att vara ansvarig utgivare. 
Den vanligaste lösningen är väl att läraren 
som driver skoltidningsprojektet tar på sig 
den rollen och så kan en elev t ex var chefred
aktör. Läs mer på www.ungmedia.se under 
länken tidningsakuten eller PO:s (pressom-
budsmannen) egna hemsida www.po.se

Fixa presskortet nu!
Ett presskort framställer inte bara dig som 
seriös ung journalist det bekräftar också vem 
du är och vilken tidning du representerar.  
Att inneha ett presskort kommer med ansvar 
och det ligger i alla våras intressen att inne-
havandet av kortet inte missköts. Ung Media 
är en jättebra organisation som kan hjälpa dig 
med att skaffa ett kort. Gå in på ungmedia.
se/presskort.php och följ instruktionerna.
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Gratis böcker och schyssta förhands-
visningar 
När man jobbar med recensioner kan man 
om man är aktiv och trevlig få tillgång till för-
handsvisningar och böcker innan de släpps 
till offentligheten. Presentera dig, var trevlig 
och beskriv vad du vill göra med din artikel så 
brukar det gå bra.

Håll koll på filmfestival Junior
Junior erbjuder filmpass (ackreditering) 
för elever som arbetar med Skoltidningar. 
Genom ackreditering får de chansen att 
arbeta som riktiga proffs: läsa pressreleaser, 
se film gratis, intervjua filmfestivalens gäster 
och finalisterna i kortfilmstävlingen 1 minut 
film. För mer information ring 08-677 50 81 
eller mejla junior@stockholmfilmfestival.se

Kontakt!
Vi som arbetar med Lilla Journalistpriset är:
Erik Sjögren 
erik.sjogren@bakomrubrikerna.se, 08-738 2302
Simon Jonsson 
simon.jonsson@lillajournalistpriset.se
Har ni frågor kontakta oss! Och behöver ni 
bara lite coachning, tips och råd, något ni vill 
diskutera i största allmänhet kring er tidning, 
ring Erik Sjögren på 08-738 2302.

Tills vi hörs igen: God Jul och Gott Nytt År!  
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